LI,

Rudolphus I Aug. confirmat Bernavdo Epifiopo Seccov. fent. quam
tulit Ottoc, Bob. &c. Vienne 1277.

Rudolffus D. G. Rom. Rex femper Auguftus, univerfis
Rom. Imperii fid. &c. Veniens ad noftre Celiitudinis
prefentiam Wernhardus Seccov, ‘Epilcopus propofuit,
quod cam ipfe coram ftrenuo viro, Ottone de Liechten-
ftain Juniore, vices patris fui in placito apud Griz geren-
te, & Magiftro Conrado feriba Styrie, ex commiffione I]-
luftris Ottokari Regis Bohemie, tunc per Styriam judicio
prefidente, olim Ditmarum Seniorem de Stretwich , {uper

eo traxiffet in caufam, quod triginta manfos in Gewla fi-
; t0s,
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tos , per quos originaliter dotatus fuit Epifcopus Seccov.
indebite occupatos teneret in fuum & Ecclefie fue praeju-
dicium & gravamen, intentionis fu@ propofitum ex eo
muniens, atque fundans, quod prius apud Knutelvelde
fententialiter extitit diffinitum , quod nullus Prelatorum
primordialem Ecclefiz fue dotem in feudum poflet con-
cedere, nifi ad tempora vite fue, nec hoc tamen fine ma-
gno periculo fui nominis & honoris &c, ({equitur deinde
ulterius, quod Ditmarus non expeftata fententia ad Re-
gem Ottocarum appellaverit, ab hoc autem non {olumad
cedenda Epifcopo bona, fed etiam ad litis expenfas con-
demnatus fuerit, ideoque etiam Rudolphus Auguftus, fen-
tentie prefate examen Leoni Ratispon. & Heinrico Trid.
Epifcopis commifit, & fic concludit ) a quibus fideli rela-
tione ad nos faéta, habito quoque fuper his corundem
confilio fupraditam {ententiam pro prafato Seccov. Epi-
{fcopo promulgatam &c. aultoritate Regia approbamus &
confirmamus &c. Datum Wienne VI. Kal. Martii, Indi&.
V. Anno Domini MCCLXXVII. Regni vero noftri anno
quarto, ( Continetuy verbotenus in diplom. Maximil. I. )

LIIL

Rudolpbus 1. Aug. confirmat privil. Frid. I1. Cas. Epiffopis Chiem,
&5 Seccov. collatum &5%. Vienne 1277,

Rudolfus D. G. Rom. Rex &c. in perpetuum. Venien-
tes ad noftre Celfitudinis praefentiam Venerabiles Jo-
hannes Kiemenfis, & Bernhardus Seccov. Ecclefiarum Epi-
fcopi, nobis cum inftantia fupplicabant, ut privilegium

- Do-
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Domini Friderici fel. record. quondam Rom. Regis ante-
cefloris noftri per eos nobis exhibitum, infra fcriptum re-
novare, approbare, nec non confirmare auétoritate Regia
dignaremur, cujus privilegii tenor talis eft (fequitur ver-
botenus privilegium fuperius n, 4. allegatum’) Et quia
Regiam ornat & decet magnificentiam, jufta petentium
defideria favorabiliter exaudire, ipfum privilegium plene
nobis expofitum ad inftar preedi&i Domini Friderici, quon-
dam antecefloris noftri, de verbo ad verbum per fingulos
articulos approbamus, & ad inftantiam praedictorum vene-
rabilium Epifcoporum de certa {cientia confirmamus. Nulli
ergo &c. Teftes hujus {funt Venerab. Frid. Salzeb. Archie-
pifcopus , & Venerabiles Epifcopi, Berchtoldus Bamberg.
Cunradus Fris, Petrus Patav. Leo Ratisp. Frider, Burggr. de
Nurnberg, Hugo. de Werdenberg, Fridericus de Leiningen,
Karolus deHochenberg, Eberhardus ( in Dipl. n. §1. diceba-
tur Gerhardus ) de Kazenellebogen, Henricus de Wilmawe,
& Mangoldus de Nellemburg Comites.  Otto de Berchtel-
dorff ( Bertholdesdorff) Otto de Haslaw, Cunradus & Ul-
ricus fratres de Pilhenftorff, Stephanus de Meiflaw , Heinri-
cus de Chunzing, Gundakarus de Hawfpach, Otto de He-
wenfelde, & alii quam plures. Datum Wyennz fedecima
Kal. Apr. Indi&. V. A:° Domini MCCLXXVIII. Regni vero
noftrianno quinto. ( Continetur in diplom. Maximil. I. )
LEN.
Rudolphus 1. Aug. laudat fidelitatem Epiftoporum & rever(ales dat Vien-
ne 1277.
Rudolffus D. G. Rom. Rex femper Aug. univerfis &c.
inter alia magn& devotionis & fidei avgmenta ( fors
Vv argu-